
Zarządzenie nr 145/22 
Wójta Gminy Perlejewo 
z dnia 17 marca 2022 r.

w sprawie powołania Komisji Negocjacyjnej do przeprowadzania negocjacji dotyczących 
ceny nabycia do majątku Gminy Perlejewo nieruchomości gruntowej, oznaczonej jako

działka nr 99 w obrębie 0023 Perlejewo

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz uchwały nr 212/XXVIII/21 Rady Gminy w Perlejewie 
z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości, zarządza się 
co następuje:

Powołuje się Komisję do przeprowadzenia negocjacji związanych z nabyciem do majątku 
Gminy Perlejewo nieruchomości gruntowej, oznaczonej jako działka nr 99 o powierzchni 
0,4320 ha, obręb 0023, Gmina Perlejewo dla której Sąd Rejonowy w Bielsku Podlaskim, 
X Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych z siedzibą w Siemiatyczach prowadzi księgę 
wieczystą nr BIP3/00037008/0.

Ustala się następujący skład Komisji złożony z pracowników Urzędu Gminy w Perlejewie:

1. Roman Perkowski -  Przewodniczący Komisji.
2. Marzena Czarkowska -  Członek Komisji.
3. Jarosław Oksztul -  Członek Komisji.
4. Stanisław Kosk -  Członek Komisji.

-ustala cenę wyjściową do negocjacji ceny nabycia,

-z przeprowadzonych negocjacji spisuje protokół rokowań, który stanowić będzie podstawę 
do dalszych działań mających na celu nabycie do majątku Gminy Perlejewo działki nr 
99 położonej w Perlejewie,

-przedstawia wójtowi wynegocjowaną cenę nabycia nieruchomości.

§1

§2

§3

Komisja w zakresie prowadzonego postępowania:

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

ÓJT
'sztof Wierzbicki


